
  

Junák – český skaut, středisko Vsetín, z. s. 
ev. č. 723.01

IČO: 41084624



SBÍRKA PRO UKRAJINU – do sbírky se zapojily 
stovky členů i lidí bez vazby na středisko. Naše 
středisko sbírku zahájilo jako jedno z prvních 
v republice, sebrané věci jsme nejprve přes 
koordinační skautské centrum posílali přímo 
na Ukrajinu, později jsme poskytnuté věci vozili 
do potravinové banky pro uprchlíky ve Vsetíně. 
Členové střediska pak také dobrovolnicky 
zajišťovali provoz Tranzitního centra v DK Vsetín 
až do letních měsíců. 

OSEV v DBCB – Setkání vůdců a vedoucích 
oddílů i středisek skautského okresu Vsetín. 

Brigáda v DBCB –  Pracovní setkání dobrovolníků 
při úklidu a opravách naší základny. 

Den Země – Účast na akci, kterou pořádá město 
Vsetín s dalšími organizacemi v Panské zahradě.

Ivančena – Tradiční společný výstup k mohyle 
na úpatí Lysé hory, kde se každoročně sejdou tisíce 
nejen skautů. Uctíme tak památku pěti skautů, 
kteří byli popraveni za účast v  protinacistickém 
odboji.

ZVAS okresní kolo – Byli jsme pořadatelé 
základního (okresního) kola Závodu vlčat 
a  světlušek. Kolo proběhlo v Lidečku – Račném, 
s názvem Turnaj Kouzelníků. 

Únikovka – Počin oddílu vlčat a světlušek – ve 
sklepě Skautského domu připravili únikovku pro 
všechny věkové kategorie na téma Harry Potter.  

Sběr šatstva s Diakonií – Již tradiční pomoc 
našich oddílů při sběru šatstva a jiných 
použitelných věcí. 

 Brigáda na Bařince – Pracovní setkání 
dobrovolníků při úklidu a opravách naší základny. 

SWAP – nabídka (nejen) táborového vybavení 
k dalšímu použití v rámci našeho střediska. 

Tábory – v roce 2022 jsme pořádali 6 táborů: 
 - 1.ch (10 dní) Vsetín – Jasenka
 - 4. ch (14 dní) Halenkov
 - 2.D (10 dní) Budišov nad Budišovkou
 - 6.K (21 dní) Budišov nad Budišovkou
 - Vl + SV (11 dní) Velké Karlovice
 - 1. HOOD (16 dní) Velké Karlovice

SEČIN – Tradiční setkání činovníků našeho 
střediska, které se koná první víkend v listopadu 
v DBCB. Je pro nás důležité setkat se napříč oddíly, 
generacemi a hledat společná řešení, rizika, plány 
i možné příležitosti. 

Skautská akademie – Po covidu jsme se opět 
mohli sejít ve větším počtu a v kině Vatra se 
navzájem obohatit ukázkami naší činnosti za 
poslední rok. Je to vždy vzácná chvíle, která nás 
nabíjí pro další aktivity a inspiruje pro nové výzvy 
a způsoby, jak dělat tradiční věci jinak. 

Betlémské světlo – Sklupina skautů všech 
generací vyráží již mnoho let v den rozvozu 
Betlémského světla do Hranic na Moravě, kde 
převezmou světlo z Betléma a poskytnou tento 
symbol naděje všem, kteří si pro něj příjdou 
k vlaku, nebo později ke kostelům, na náměstí – 
všude tam, kde naši skauti se světlem přicházejí 
– včetně Hovězí a Nového Hrozenkova. 

Dětské vánoční městečko – Šikovné světlušky 
a vlčata se pilně připravovaly na prodej svých 
výrobků před vánocemi. Výtěžkem svého prodeje 
tak štědře (věnovali celý svůj zisk 9.700,- Kč 
z dvoudenního prodeje) podpořili holčičku 
s postižením. 

Živý Betlém – Zpívání koled se souborem 
Vsacan – naše skautky zde již tradičně rozdávají 
Betlémské světlo. 

Vážení přátelé, 
v roce 2022 jsme se vraceli do zajetých kolejí – zprvu trochu s obavami, zda se pandemie Covidu-19 ještě 

nevrátí, ale nakonec se vše rychle vracelo k běžné činnosti. 
Když ale 24. 2. 2022 na Ukrajinu zaútočilo Rusko a vyvolalo tak nejen válku, ale i velkou uprchlickou vlnu, 

snažili jsme se velmi rychle reagovat – a v podstatě obratem jsme se přidali k mnohým dalším a organizovali 
až do léta sbírku i její transporty na Ukrajinu. Pomáhali jsme v Tranzitním centru, poskytovali materiální 
pomoc místní potravinové bance. Naši oldskauti také vydali malý sešitek her Miloše Zapletala – Zeta, které jsme 
přeložili do ukrajinštiny a poskytli ho různým uprchlickým centrům i našemu ústředí. 

Ani v dalších aktivitách jsme nezaháleli. Začali jsme připravovat přestavbu půdy Skautského domu ve 
Vsetíně. Starali jsme se o naše nemovitosti, ale rozhodně jsme nezaháleli ani v naší výchovné činnosti. Některé 
oddíly procházejí generační obměnou, jiné vznikly – nejnovějším oddílem je slibný 16. oddíl Nový Hrozenkov, 
který zahájil svou činnost od října tohoto roku. 

Letos naše oddíly zvládly šest letních táborů a bezpočet výprav a dobrodružství. Snad se i další činnost 
ponese v duchu přátelství a vzájemné podpory. 

Děkujeme všem, kteří nás v našem úsilí podporují! 
Bc. Denisa Halašová – Deninda, 

vůdkyně střediska Vsetín 

Střediskové akce 2022



Statistika 2022*

*registrovaní členové k 31. 1. 2023 – Junák – český skaut, středisko Vsetín, z. s. (723.01)

Věk registrovaných členů střediska vsetín 

0 – 6 let 7

6 – 15 let 225

15 – 18 let 28

18 – 26 let 24

26 – 99 let 86

CELKEM 370

 

 

 

 
 

 
 

  



střediskové  
základny a tábořiště

Skautský dům  
(Vsetín)

Skautský dům (domov) najdete v městské 
části Vsetína Rybníky, ulice Záviše Kalandry 1290,  
naproti podchodu pod tratí a Alcedu. 

Dům ze ze 30. let 20. století a je na něm znát 
pohnutá historie. Skauti ho dostali od města 
Vsetína do majetku, ale jeho provoz je náročný 
a bez podpory se zatím neobejdeme. 

Všechny aktivní vsetínské oddíly s mladšími 
členy zde mají klubovnu. Součástí domu je 
i zahrada, která je použitelná na různé hry.

Tajemný a potemnělý sklep je přímo předurčen 
na různá dobrodružství, v tomto roce oddíl Vlčat 
a světlušek v jeho zákoutích vytvořil únikovku 
v duchu Harryho Pottera. 

Dům je v tuto chvíli před rekonstrukcí, proto 
jej nyní neposkytujeme dalším oddílům mimo 
středisko Vsetín, ale stále je základnou pro 
„Domškoláky“ Babočka a také tradiční ŠPACÍR, 

který navzdory své náročnosti láká účastníky z celé 
republiky vždy začátkem května. 

Kontakt: deninda@skaut.cz

Tábořiště 6.K 
 (budišov nad budišovkou)

Tábořiště jsme získali v roce 2018 pro náš 
největší oddíl ŠESTKU. Je nedaleko města Budišova 
na Budišovce, v pěkném zákoutí, dostatečném 
pro středně velký tábor (ca 30-50 osob). Tábořiště 
pronajímáme. 

Kontakt na správce (ŠESTKA Kateřinice)
Fanta: 732 868 449

DBCB březiny  
(Kateřinice)

Dětské bezbariérové centrum Březiny (DBCB) 
je místem pro všechny, kteří se chtějí setkávat, 
bavit, vzdělávat i odpočívat, a především společně 
odstraňovat bariéry mezi lidmi.

 Najdete nás v údolí obce Kateřinice u Vsetína.



Kontaktní osoba: 
Dita Gabryšová a Denis Janáč
Tel. +420 731 527 143 a +420 736 422 974
Email: rezervace@breziny.cz
http://www.breziny.cz/

Srub Dinotice  
(Halenkov)

Kapacita srubu Dinotice je cca 10 osob, ale 
jednou se nás tam na Silvestra namačkalo dokonce 
24 :-) Srub je bez elektřiny, svítí se čelovkami, topí 
se dřevem a vaří se na sporáku. Do vybavení srubu 
patří i kuchyňské nádobí, sekera a pila.

Pitnou vodu bereme ze studánky asi 300 m po 
„hlavní“ cestě nad srubem – po pravé straně. WC 
je tradiční – formou kadiboudy.

Kontakt na správce (ŠESTKA Kateřinice)
Fanta: 732 868 449
E-mail: dinotice@skauti.cz
www.skauti.cz/nase-zakladny/dinotice/

Bařinka  
(velké Karlovice)

Valašská dřevěnica, vysoko v horách, kousek od 
státní hranice se Slovenskem, byla postavená asi 
mezi lety 1885-86. Je tedy stará bezmála 130 let.

Skauti ji pro své aktivity získali v roce 1993, 
prostřednictvím Nadace FONS. V roce 2003 byla 
definitivně převedena do majetku vsetínských 
skautů.O Bařince vznikly písničky, filmy, premiéru 
tu mělo spoustu originálních akcí, uskutečnilo se 
zde tisíce nezapomenutelných setkání.

…Úžasné místo s úžasným GENIUS LOCI.
Bařinka je pro mnoho lidí srdeční záležitost. 

I proto se snažíme zachovat vše, co je možné, 
ale zároveň je třeba o tak starý dům pečovat 
a  nenechat ho chátrat. I proto jsme v letošním 
roce vyměnili podlahu včetně jejícho zateplení. 
Kachlová kamna byla vyměněna za moderní 
kamna na dřevo, která rychle vyhřejí dům i uvaří 
oběd. Nový komín také přespěl k bezpečnosti 
i pohodlí. A máme s Bařinkou plány i pro další rok 
– ať složí ještě mnoha generacím našeho střediska 
i příchozím. 

Správce chalupy: 
Ladislav Mikuš – Rampa
Tel.: 777 859 778
barinka@skauti.cz
https://barinka.skauti.cz/



Finanční zdroje přijaté 
Přijaté členské příspěvky 

2022 Vybráno od členů Odvod vyšší OJ Zůstává jednotce 

Registrace 170.355,- Kč 122.190,- Kč 48.165,- Kč

Příspěvky oddílům 44.250,- Kč 0,- Kč 44.250,- Kč

Celkem 214.605,- Kč 122.190,- Kč 92.415,- Kč

Příspěvky zúčtované mezi org. složkami

 Poskytovatel Částka 

Prosřednictvím Ústředí Junák – český skaut z.s. 
z rozpočtu MŠMT formou dotace 354.349,- Kč

Dary a granty v roce 2022
Poskytovatel Forma Částka / hodnota Osvobozeno §19b

Město Vsetín Finanční 185.000,- Kč ano

Obec Hovězí Finanční 30.000,- Kč ano

Městys Nový Hrozenkov Finanční 15.000,- Kč ano

MAS Střední Vsetínsko (čas. rozliš.) Finanční 111.373,- Kč ano

Obec Kateřinice Finanční 17.000,- Kč ano

Pavel Drábek Finanční 22.000,- Kč ano

Denisa Halašová Finanční 10.000,- kč ano

Ivo Uhřík Finanční 4.500,- Kč ano

Richard Wurz (pro rok 2023) Finanční 10.000,- Kč ano

Skautská nadace Jaroslava Foglara 
(investiční na rok 2023) Finanční 50.000,- Kč ano

CELKEM 454.873,- Kč



Vy
br

an
é 

úd
aj

e 
z 

Vý
ka

zu
 z

is
ků

 a
 z

tr
át

 a
 ro

zv
ah

y 
pr

o 
úč

el
y 

re
gi

st
ra

ce
ev

. č
.:

pr
áv

ní
 fo

rm
a:

vý
ka

z 
za

 ro
k:

72
3.

01
po

bo
čn

ý 
sp

ol
ek

20
22

je
dn

ot
ka

:
Ju

ná
k 

- č
es

ký
 s

ka
ut

, s
tř

ed
is

ko
 V

se
tín

, z
. s

.
sí

dl
o:

Zá
vi

še
 K

al
an

dr
y 

12
90

, 7
55

01
, V

se
tín

41
08

46
24

ty
p 

vý
ka

zu
:

po
dv

oj
né

 ú
če

tn
ic

tv
í

po
dp

or
a 

ro
zv

oj
e 

os
ob

no
st

i m
la

dý
ch

 li
dí

úč
el

 z
říz

en
í:

IČ
:

A
kt

iv
a

Po
lo

žk
a 

vý
ka

zu
Č

ás
tk

a
A.

I. 
D

lo
uh

od
ob

ý 
ne

hm
ot

ný
 m

aj
et

ek
0 

tis
. K

č
A.

II.
 D

lo
uh

od
ob

ý 
hm

ot
ný

 m
aj

et
ek

15
26

0 
tis

. K
č

z 
to

ho
: A

.II
.1

 P
oz

em
ky

12
5 

tis
. K

č
z 

to
ho

: A
.II

.3
 S

ta
vb

y
14

94
9 

tis
. K

č
A.

III
. D

lo
uh

od
ob

ý 
fin

an
čn

í m
aj

et
ek

0 
tis

. K
č

A.
IV

. O
pr

áv
ky

 k
 d

lo
uh

od
ob

ém
u 

m
aj

et
ku

-7
86

5 
tis

. K
č

z 
to

ho
: A

.IV
.6

 O
pr

áv
ky

 k
e 

st
av

bá
m

-7
82

4 
tis

. K
č

B.
I. 

Zá
so

by
27

 ti
s.

 K
č

B.
II.

 P
oh

le
dá

vk
y

14
 ti

s.
 K

č
B.

III
. K

rá
tk

od
ob

ý 
fin

an
čn

í m
aj

et
ek

15
04

 ti
s.

 K
č

z 
to

ho
: B

.II
I.1

 P
en

ěž
ní

 p
ro

st
ře

dk
y 

v 
po

kl
ad

ně
25

3 
tis

. K
č

z 
to

ho
: B

.II
I.3

 P
en

ěž
ní

 p
ro

st
ře

dk
y 

na
 ú

čt
ec

h
12

51
 ti

s.
 K

č
B.

IV
. J

in
á 

ak
tiv

a
18

8 
tis

. K
č

91
28

 ti
s.

 K
č

A
kt

iv
a 

ce
lk

em
:

Pa
si

va
Po

lo
žk

a 
vý

ka
zu

Č
ás

tk
a

A.
I. 

Jm
ěn

í
89

67
 ti

s.
 K

č
A.

II.
 V

ýs
le

de
k 

ho
sp

od
ař

en
í

-4
10

 ti
s.

 K
č

B.
I. 

R
ez

er
vy

0 
tis

. K
č

B.
II.

 D
lo

uh
od

ob
é 

zá
va

zk
y

1 
tis

. K
č

B.
III

. K
rá

tk
od

ob
é 

zá
va

zk
y

11
6 

tis
. K

č
B.

IV
. J

in
á 

pa
si

va
45

4 
tis

. K
č

91
28

 ti
s.

 K
č

Pa
si

va
 c

el
ke

m
:

Vý
no

sy
Po

lo
žk

a 
vý

ka
zu

Č
ás

tk
a

B.
I. 

Pr
ov

oz
ní

 d
ot

ac
e

69
6 

tis
. K

č
B.

II.
 P

řij
at

é 
př

ís
pě

vk
y

14
9 

tis
. K

č
z 

to
ho

 B
.II

.2
. P

řij
at

é 
př

ís
pě

vk
y 

zú
čt

ov
an

é 
m

ez
i o

rg
an

iz
ač

ní
m

i s
lo

žk
am

i
0 

tis
. K

č
z 

to
ho

 B
.II

.3
.: 

Př
ija

té
 p

řís
pě

vk
y 

(d
ar

y)
57

 ti
s.

 K
č

z 
to

ho
 B

.II
.4

.: 
Př

ija
té

 č
le

ns
ké

 p
řís

pě
vk

y
92

 ti
s.

 K
č

B.
III

. T
rž

by
 z

a 
vl

as
tn

í v
ýk

on
y 

a 
za

 z
bo

ží
57

8 
tis

. K
č

B.
IV

. O
st

at
ní

 v
ýn

os
y

81
7 

tis
. K

č
B.

V.
 T

rž
by

 z
 p

ro
de

je
 m

aj
et

ku
13

 ti
s.

 K
č

22
53

 ti
s.

 K
č

Vý
no

sy
 c

el
ke

m
:

N
ák

la
dy

Po
lo

žk
a 

vý
ka

zu
Č

ás
tk

a
A.

I. 
Sp

ot
ře

bo
va

né
 n

ák
up

y 
a 

na
ku

po
va

né
 s

lu
žb

y
16

60
 ti

s.
 K

č
A.

II.
 Z

m
ěn

y 
st

av
u 

zá
so

b 
vl

as
tn

í č
in

no
st

i a
 a

kt
iv

ac
e

0 
tis

. K
č

A.
III

. O
so

bn
í n

ák
la

dy
83

 ti
s.

 K
č

A.
IV

. D
an

ě 
a 

po
pl

at
ky

2 
tis

. K
č

A.
V.

 O
st

at
ní

 n
ák

la
dy

18
 ti

s.
 K

č
A.

VI
. O

dp
is

y,
 p

ro
da

ný
 m

aj
et

ek
, t

vo
rb

a 
re

ze
rv

 a
 o

pr
av

ný
ch

 p
ol

ož
ek

40
2 

tis
. K

č
A.

VI
I. 

Po
sk

yt
nu

té
 p

řís
pě

vk
y

0 
tis

. K
č

z 
to

ho
 A

.V
II.

28
.: 

Po
sk

yt
nu

té
 č

le
ns

ké
 p

řís
pě

vk
y 

a 
př

ís
pě

vk
y 

zú
čt

ov
an

é 
m

ez
i

or
g.

 s
lo

žk
am

i
0 

tis
. K

č

A.
VI

II.
 D

aň
 z

 p
říj

m
ů

0 
tis

. K
č

21
65

 ti
s.

 K
č

N
ák

la
dy

 c
el

ke
m

:
Vý

no
sy

 c
el

ke
m

So
uh

rn
Č

ás
tk

a
C

. V
ýs

le
de

k 
ho

sp
od

ař
en

í p
ře

d 
zd

an
ěn

ím
88

 ti
s.

 K
č

D
. V

ýs
le

de
k 

ho
sp

od
ař

en
í p

o 
zd

an
ěn

í
88

 ti
s.

 K
č

Po
zn

ám
ky

 a
 d

al
ší

 in
fo

rm
ac

e:

V
y
b
r
a

n
é 

ú
d

a
je

 z
 v

ý
k

a
zu

 z
is

k
u

 a
 z

t
r
á

t
 a

 r
o

zv
a

h
y



Činnost neziskové dobrovolnické organizace jako je naše se neobejde bez přízně a přímé podpory 
rodičů, místních radních, odrostlých členů a dalších příznivců.

Vsetínští skauti mají to štěstí, že zastupitelé v městských i obecních radách jejich činnost moudře 
považují za prospěšnou. A tak se každoročně (převážně) úspěšně skauti ucházejí v grantových řízeních 
opříspěvek na významné akce, podporu na provoz základen, kluboven a míst, kde se scházejí.

Dlouhodobě nás podporují
Vůdcové oddílů a ostatní činovníci skautského střediska Vsetín, kteří každý měsíc věnují zdarma 

desítky i stovky hodin svého volného času pro naše skautské společenství.
Junák si jako organizce velmi zakládá na tom, že naši členové pracují s dětmi i pro společnost bezplat-

ně a dlouhodobě. 

Města a obce Vsetin – Kateřinice – Ratiboř – Hovězí – Nový Hrozenkov – Karolinka 
 – podpora celoroční činnosti skautských oddílů na vybavení, provozní náklady kluboven, vzdělávání 

vůdců oddílů a akcí, které pořádáme pro veřejnost. Podpora pro naše projekty každoročně roste. 

Ústředí Junáka a Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
– podpora na táborové vybavení, víkendové akce a provozní náklady, podpora akcí, které pořádáme 

a programů pro neorganizovanou mládež

Skautská nadace Jaroslava Foglara (SNJF) 
– podpora našich projektů vč. přípravy investičních projektů 

Zlínský kraj – finanční podpora našich projektů
MAS Střední Vsetínsko – finanční podpora našich projektů
Mas Hornovsacko –finanční podpora našich projektů

LACHIM spol. s r. o. – dlouhodobá finanční a materiální podpora vsetínských skautů a projektu DBCB
Zásobování teplem Vsetín a. s. – přímá finanční podpora našich aktivit
Glass service inc. – přímá finanční pomoc
ADK Vsetín – přímá finanční podpora naší činnosti
DAF INNOVA s. r. o. – přímá finanční podpora naší činnosti

SychrovNET – Náš poskytovatel internetového připojení ve Skautském domově na Rybníkách nám 
dává na své služby výraznou slevu.

DĚKUJEME! 

Podporují nás

Kontakty 
Junák – český skaut, středisko Vsetín, z. s.

Záviše Kalandry 1290, 755 01 Vsetín
IČ 41084624

číslo účtu: 2600237764 / 2010

Statutární orgán
Bc. Denisa Halašová – Deninda, 

vůdkyně střediska 
Tel.: 732 818 359, deninda@skaut.cz

Ing. Petr Hanák – Hanýsek,  
zástupce vůdce střediska

Tel.: 736 770 132, hanysek@skaut.cz



12 km

20 km

171
členů*

10
 k

m

OS 
Ještěrky

36.OS 
Túlavé 
papuče

*registrovaní členové k 31. 1. 2023 - Junák – český skaut, středisko Vsetín, z. s. (723.01)

99
členů*

370
členů celkem*

35
členů*

65
členů*

Naše oddíly

V
ý
r
o

č
k

a
 z

a
 r

o
k

 2
02

2



2. dívčí oddíl 
Dvojkařky 

 1. chlapecký oddíl
 Jedničkáři

 4. chlapecký oddíl 
lvíčata 

Vůdce oddílu: Josef Grygar – Chozé   
Zástupce vůdce: Tomáš Heincl – Cody
Kontakt: choze@skaut.cz
https://jednicka.skauti.cz

Vůdce oddílu: Jitka Šlinzová – Tíťa 
Zástupce vůdce: Zuzana Kubičíková – Ježek 
Kontakt: dvojkarky@gmail.com
dvojkarky.rajce.idnes.cz

Vůdce oddílu:  Petr Hanák – Hanýsek
Zástupce vůdce oddílu:  Lenka Fialová – Fantík
Kontakt: vs@skauti.cz
https://vs.skauti.cz

Vůdce oddílu: Roman Pavlica – Romitů 
Kontakt: os@skauti.cz
https://www.skauti.cz/nase-oddily/

Vůdce oddílu: Pavel Drábek – Dazule 
https://www.facebook.com/oldskauti.cz/
http://oldskauti.cz/kronika/
http://oldskauti.cz/

Vůdce oddílu: Martina Rybková – Koča
Kontakt: gurticek@email.cz
http://jesterky1d.webnode.cz/

Vůdce oddílu:  Markéta Špalková – Meky
Zástupce vůdce:  Anežka Thompson – Pecka
Kontakt: pecka@skaut.cz
https://www.facebook.com/skautinovyhrozenkov/

Vůdce oddílu: David Kocúrek – Šumík
Zástupce vůdce oddílu: Šimon Valeš – Buč
Kontakt: sumicek@skaut.cz
https://lvicata.rajce.idnes.cz/

Vůdce oddílu: Karolína Mojžíšová – Kája
Zástupce vůdce oddílu: Radim Zbranek – Fanta
Kontakt: www.sestka.eu
https://www.facebook.com/setka.katerinice/

Vůdce oddílu: Radek Křenek – Beefman 
Zástupce vůdce oddílu: Šárka Haplová
Kontakt: beefman@skaut.cz
https://hovezi.skauting.cz/

 6. koedukovaný  
oddíl Kateřinice 

 1. hovězský  
odvážný oddíl 

9. Oddíl  
světlušek a vlčat

36. oS  
TÚLAVÉ PAPUČE

6. OS  
KATEŘINICE 

OS  
Ještěrky 

16. oddíl  
Nový hrozenkov

Členové oddílu

0 - 6 let 0

6 - 15 let 28

15 - 18 let 4

18 - 26 let 6

26 - 99 let 6

CELKEM 44

Členové oddílu

0 - 6 let 0

6 - 15 let 11

15 - 18 let 2

18 - 26 let 4

26 - 99 let 5

CELKEM 22

Členové oddílu

0 - 6 let 0

6 - 15 let 8

15 - 18 let 6

18 - 26 let 7

26 - 99 let 4

CELKEM 25

Členové oddílu

0 - 6 let 3

6 - 15 let 62

15 - 18 let 11

18 - 26 let 3

26 - 99 let 9

CELKEM 88

Členové oddílu

0 - 6 let 3

6 - 15 let 48

15 - 18 let 4

18 - 26 let 4

26 - 99 let 6

CELKEM 65

Členové oddílu

0 - 6 let 1

6 - 15 let 28

15 - 18 let 0

18 - 26 let 0

26 - 99 let 6

CELKEM 35

Členové oddílu

0 - 6 let 0

6 - 15 let 0

15 - 18 let 0

18 - 26 let 0

26 - 99 let 16

CELKEM 16

Členové oddílu

0 - 6 let 0

6 - 15 let 0

15 - 18 let 0

18 - 26 let 0

26 - 99 let 11

CELKEM 11

Členové oddílu

0 - 6 let 0

6 - 15 let 0

15 - 18 let 0

18 - 26 let 0

26 - 99 let 13

CELKEM 13

Členové oddílu

0 - 6 let 0

6 - 15 let 40

15 - 18 let 1

18 - 26 let 0

26 - 99 let 10

CELKEM 51


	1Výročka Vsetín 2022
	Výročka 2022_A3

